aimara Municipal de Andradas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°. 36 / 2021

Andradas, 8 de março de 2021.

Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da  Camara  de Andradas

0 Vereador que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra. Chefe do
Executivo Municipal, indicando a mesma, que seja vista a possibilidade de se interrnediar junto
aos órgãos competentes a instalação de iluminação pública na Rua Asdrúbal de Moraes
Andrade, esquina com a rua Ricardo Celegato, próximo a fábrica Dorinho Móveis, haja vista o
local ser carente de iluminação e os moradores necessitam dessa melhoria para maior segurança.

Atenciosamente,

Luiz13hediTaimundo

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ 0  07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1